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
posteriores a la subasta por falta o insuficiencia de títulos. El comprador deberá abonar en el acto de



remate el 10% a cuenta del precio con más el 3% de la comisión del martillero. El saldo del precio
deberá  ser  abonado  al  aprobarse  la  subasta.  Correrán  a  cargo  del  adquirente  los  impuestos
nacionales, provinciales y municipales a partir de la fecha de realización de la subasta. No procederá
la  compra en comisión conforme lo  dispone expresamente el  art.  3936 del  Código Civil  y  los
compradores deberán demostrar su condición frente a la AFIP. Publíquense edictos en el BOLETIN
OFICIAL,  autorizándose  publicidad  adicional.  Para  mayor  información  dirigirse  al  juzgado
interviniente o al martillero TE. 0342-155 827 818. Notifíquese. Jorge Alberto Gómez, secretario.

S/C	107782	Ag. 12 Ag. 17

__________________________________________

POR

SEBASTIAN PIZARRO

Por disposición del Sr. Juez de 1° Instancia en lo Civil y Comercial de la 6° Nominación, en autos
caratulados:  "COSCUETA EDUARDO SANTIAGO c/  INVERSUR S.R.L.  s/  Ejecutivo",  Expte.  Nº
1042/08,  el  Martillero  Público  Sebastián  Pizarro,  Mat.  731-Ley  7547;  C.U.I.T.:  20-22215145-8,
procederá a vender en Subasta Pública: se realizará en la Puerta del Juzgado de 1° Instancia de
Circuito Judicial N° 28, de la Ciudad de Santo Tomé, sito en calle Alvear N° 2517, el día 26 de
Agosto de 2010 a las 10 hs., o el día siguiente hábil a la misma hora si aquel resultare feriado: las
2/3 partes indivisas de Un Inmueble, ubicado en calle Dr. Avellaneda N° 2256 de la ciudad de Santo
Tomé; con la base proporcional del Avalúo $ 19.793,26 (A.F. Prop.); si no hubiere oferentes saldrá
con la retasa del 25% o sea la suma de $ 14.844,95; y si persistiera la falta de oferentes sin base y al
mejor postor.  Según título expresa:  "Una fracción de terreno,  con todo lo clavado,  plantado y
edificado,  ubicado  en  la  ciudad  de  Santo  Tomé,  Depto  La  Capital,  de  esta  Pcia.,  sobre  calle
Avellaneda n° 2256, entre las de Juan J. Castelli y Rivadavia, designada según título antecedente
como parcela n° trece, manzana un mil seiscientos veintidós y mide: Diez metros treinta y ocho
centímetros de frente sobre calle Avellaneda por veinte metros setenta y ocho centímetros de fondo
en el Norte y linda: al Norte lote catorce, al Sud calle Avellaneda, al Este terrenos de Rosalía E. De
Frankin y al Oeste la fracción de Miguel Actis, descripción según título. El Reg. Gral. informa: que el
dominio subsiste a nombre del demandado y que posee parte indivisa. Registra nueve Inhibiciones y
un embargo. Inhibiciones: de fecha 12/09/06, Aforo 91321, por $ 2.627,81 en autos Fisco Nac. AFIP
DGI c/ Inversur S.R.L: s/ Ejec. Fiscal, Juz. Federal N° 2 Santa Fe; de fecha 22/09/06, Aforo 96176,
por $ 2.548,40 en autos Fisco Nac. AFIP c/ Inversur S.R.L: s/ Ejec. Fiscal, Juz. Federal N° 1 Santa
Fe; de fecha 27/09/06, Aforo 98108, por $ 2.587,97 en autos Fisco Nac. AFIP DGI c/ Inversur S.R.L:
s/ Ejec. Fiscal, Juz. Federal N° 1 Santa Fe; de fecha 13/10/06, Aforo 104657, por $ 7.800,32 en autos
Fisco Nac. AFIP DGI c/ Inversur S.R.L: s/ Ejec. Fiscal, Juz. Federal N° 1 Santa Fe; de fecha 18/10/06,
Aforo 104658, por $ 9.019,60 en autos Fisco Nac. AFIP DGI c/ Inversur S.R.L: s/ Ejec. Fiscal, Juz.
Federal  N° 1 Santa Fe;  de fecha 22/05/07,  Aforo 47906,  por  $  2.339,05 en autos Fisco Nac.
c/Inversur S.R.L: s/ Ejec. Fiscal, Juz. Federal N° 1 Santa Fe; de fecha 21/12/07 Aforo 134960, por $
9.289,52 en autos Fisco Nac. c/Inversur S.R.L: s/ Ejec. Fiscal, Juz. Federal N° 1 Santa Fe; de fecha
21/12/07 Aforo 134961, por $ 12.459,02 en autos Fisco Nac. AFIP DGI c/ Inversur S.R.L: s/ Ejec.
Fiscal, Juz. Federal N° 2 Santa Fe; de fecha 10/08/09 Aforo 76933, por $ 3.874,86 en autos Fisco
Nac. AFIP c/ Inversur S.R.L: s/ Ejec. Fiscal, Juz. Federal N° 1 Santa Fe. El siguiente Embargo de
fecha 22/09/08 Aforo 108028, por $ 325.000, en autos "Coscueta Eduardo S. c/Inversur S.R.L. s/
Juzg. Ejec., Juz 1° Inst. Dto. Civ. y Com. Sec. Unica Santa Fe. La A.P.I. informa: que le corresponde
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